
•
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
La nota por la cual la Secretaria de Extensión solicita se abone asignación

complementaria a la Lic. Karina Lorena Tomatis, por los meses de noviembre y
diciembre de 2013; y

CONSIDERANDO:
Que según se informa la solicitud se debe a que durante los meses de que se trata

se incrementan las funciones del cargo de Subsecretaria de Extensión;
Que la mencionada docente ocupa el cargo de Subsecretaria de Extensión de la

Facultad, a nivel de Profesora Adjunta de semi dedicación con vencimiento de
designación el 10 de diciembre de 2014, Y el cargo de Profesora Asistente de
semidedicación de la cátedra "Economía Política";

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. DISPONER se abone a la Lic. KARINA LORENA TOMA TI8, legajo
43644, el importe mensual bruto de $ 1.002,88 (un mil dos pesos con ochenta y ocho
centavos) por los meses de noviembre y diciembre de 2013, en concepto de asignación
complementaria por las funciones desempeñadas en el cargo de Subsecretaría de
Extensión de la Facultad, con fondos del Inciso 1, Contribución del Gobierno Nacional.

ARTICULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la UNC.,
comuníquese y archívese.

CORDOBA, O 1 NOV 2013
RESOLUCION N° 13 5 8
cpk

Cr8. Craciela DURi\ND P·'ULi
SECR::::"r.r<.l,t ':E I\DMINISTR.··.C¡,J~,

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HlJM¡:'NIG~,'iíS
D EGO TATIÁN

E c « N o
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANiD/\DES


	Page 1
	Titles
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



